
UCHWAŁA NR XXI/275/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XX/267/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVI/279/2013 Rady Miasta Marki z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych oraz ustalenia 
stawki tej opłaty na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 3e oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 2, 
ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150, 284 i 875), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695 i 875), uchwala co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XX/267/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXXVI/279/2013 Rady Miasta Marki z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych oraz ustalenia stawki tej opłaty 
na terenie Gminy Miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5279). 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 9A335A57-D1E3-49A4-B750-C53C69D82EF2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjętymi pracami nad wprowadzeniem w 2020 roku zmiany systemu naliczania opłaty za
odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Marki, to jest z systemu od osoby na
system od ilości zużytej na nieruchomości wody koniecznym i zasadnym stało się uchylenie przedmiotowej
uchwały celem opracowania nowej uchwały określającej metodę i stawkę ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach zamieszkałych oraz ustalenia stawki tej
opłaty na terenie Gminy Miasto Marki.

Id: 9A335A57-D1E3-49A4-B750-C53C69D82EF2. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1108944240 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  29 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9A335A57-D1E3-49A4-B750-C53C69D82EF2. Podpisany Strona 2


		2020-05-29T10:40:23+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




